

SUPER MAYOREO DE CARNES DE PARRAL SA DE CV

PROL. ABRAHAM GONZALEZ 10

LAS QUINTAS

HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA CP: 33860

RFC: SMC970127R23

Lugar de expedición : 33860

Factura**Fecha****16/ago./2019 09:09:21****Folio****CEN9666****Cliente****UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL**AV. GENERAL JESUS LOZOYA SOLIS KM. 0.931
PASEOS DE ALMANCENA

HGO. DEL PARRAL, CHH CP: 33827

RFC: UTP111225EE5



Artículo	Clave SAT	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
4270	50112000	SALCHICHA VIENA DE PAVO SAN MILLAN	(KGM) KILO	1.98	29.90	59.20
3032	50111500	PIERNA DE PUERCO SIN HUESO (REBANADA)	(KGM) KILO	3	59.90	179.70
1092	50111500	PULPA SABANA (REBANADA)	(KGM) KILO	5.025	99.90	502.00
3008	50112000	CHORIZO DE PUERCO A GRANEL	(KGM) KILO	1.04	49.90	51.90

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:[1.1]FCDA2A9E-7C81-6949-8AA7-83CC2BE44D5C[2019-08-16T10:09:24]SCD110105654[k4SsNRmBfUDSItko0Fvkj]ZGte+80K0INS4odSSG2PuZDnOSEDGcU8+ipUUY1KAQqAC72QccZ6knUKMMxeOBhgNE8sO228ocK1QRyKPghxlOggqvZnjlc5dRnseKJE
SSn7lwQz+WiNm43K74+/RLCkgkuEBq5it8RTi8XGOFYzB4mzaHM4wkTHAUCC4sdEiz169E+GK/tOUJXo2VHg89qn9qWfajJL2aZmek6rQ9IO4zD8CkuU6F/rRGjoR1/eHG3BAXBI7XpDTnbIXALy5IO+ILrWk5OQyZ7op60f1hswk6X7TX0aCGTSmy6v6+szkqGVsULul**Sello digital del CFDI:**k4SsNRmBfUDSItko0Fvkj]ZGte+80K0INS4odSSG2PuZDnOSEDGcU8+ipUUY1KAQqAC72QccZ6knUKMMxeOBhgNE8sO228ocK1QRyKPghxlOggqvZnjlc5dRnseKJES5f7lwQz+WiNm43K74+/RLCkgkuEBq5it8RTi8XGOFYzB4mzaHM4wkTHAUCC4sdEiz169E+GK
/tOUJXo2VHg89qn9qWfajJL2aZmek6rQ9IO4zD8CkuU6F/rRGjoR1/eHG3BAXBI7XpDTnbIXALy5IO+ILrWk5OQyZ7op60f1hswk6X7TX0aCGTSmy6v6+szkqGVsULulntNDuHww==**Sello digital del SAT:**hfARW7IH6TSX4b3IPNV+AK+PdRPrIK68zpdUDq++VJ+tsSEHvFNA1umaR+pNzGsewn/tjurM2rp85CMkFy96ogvzV1MgoHUtfgYC/C2D6INr15G11FOIqHxQBO4qJ6KuDahK3aLALS2OojN7SFRQUVaqTev9sWsygnB5haIZMLGvGqGQAdoCifv5W14hD+jd/qf1Bt
+MM9UxbzbKDA8gOde8rzKwGSw3dHyv9UhsYsOhLhRhePREIGYN818qZEuHgr0NoOaK/RjBCAboXy8vRMv+uL/ZI/vSSBn6XxqzROziwe3leRjRT0zMoMmN321gKzEMTNRYAokHbow==

(Setecientos noventa y dos pesos 80/100 m.n.)

Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Pago en una sola exhibición
Forma de pago: Efectivo
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal

792.80

Total

792.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: (601) General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: FCDA2A9E-7C81-6949-8AA7-83CC2BE44D5C Fecha de certificación: 16/ago./2019 10:09:24
Certificado del emisor: 00001000000403435843 Certificado del SAT: 00001000000401041203

CFDI 3.3